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BÁO CÁO 

Kết quả thực hiện kế hoạch cải tiến chất lượng giáo dục 

Năm học 2023 -2024 

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-HĐTĐG ngày 26/10/2023 về việc cải tiến chất 

lượng giáo dục năm học 2023 - 2024 của Hội đồng tự đánh giá Trường Mầm 

non Dâu Tây Đỏ 

Căn cứ vào Kế hoạch 24/ KH-ngày 07 tháng 9 năm 2023 thực hiện nhiệm vụ 

năm học 2024 - 2025 của Trường Mầm non Dâu Tây Đỏ; 

Hội đồng tự đánh giá Trường Mầm non Dâu Tây Đỏ báo cáo kết quả thực hiện 

Kế hoạch cải tiến chất lượng năm học 2023-2024 cụ thể như sau: 

Tiêu chí 1.1 phương hướng chiến lược, xây dựng và phát triển nhà trường. 

 Các thông tin của phương hướng chiến lược xây dựng và phát triển nhà trường 

được công bố công khai trên cổng thông tin điện tử, đôi khi chưa đáp ứng rộng 

rãi kịp thời yêu cầu thông tin đến cha mẹ học sinh và xã hội. Tổ chức thực 

hiện phương hướng, chiến lược xây dựng và phát triển có sự tham gia của các 

thành viên trong Hội đồng trường, CBQL, GV, NV,  nhưng chưa có sự tham gia 

đóng góp ý kiến của CMHS. 

Thực hiện cải tiến: Trong năm học 2023-2024, nhà trường đã thực hiện kết nối 

rộng rãi đến cha mẹ trẻ em học sinh  bằng cách ứng dụng công nghệ số, gởi 

đường line trang wed, mã QR đến phụ huynh  qua zalo trường, trang face của 

trường trên mạng xã hội. 

Tiêu chí 1.2 Hội đồng trường 

Một số thành viên trong Hội đồng Tự đánh giá là GV, nên gặp khó khăn trong 

việc thực hiện nhiệm vụ kiểm định chất lượng GD theo các tiêu chí được phân 

công. 



Thực hiện cải tiến: Nhà trướng sắp xếp thời gian, tạo điều kiện thuận lợi để 

giáo viên thực hiện tốt nhiệm vụ được phân công. ( sắp xếp nghỉ bù khi làm việ 

quá giờ quy định...) 

Tiêu chí 1.3 Tổ chức đảng cộng sản Việt Nam, các đoàn thể và tổ chức khác 

trong nhà trường. 

Do tính chất công việc chăm sóc, giáo dục, nuôi dưỡng bán trú nên GV chưa 

tham gia được phong trào phát động thi đua được. 

Thực hiện cải tiến Trong năm học 2023 - 2024 và những năm tiếp theo, Nhà 

trường tạo điều kiện để giáo viên có  thể hiệu quả, như văn nghệ, thể thao…. 

Tiêu chí 1.4 Hiệu trưởng, phó hiệu trưởng, tổ chuyên môn, tổ văn phòng. 

Việc tổ chức thực hiện chuyên đề đổi mới theo hướng giáo dục lấy trẻ làm trung 

tâm chưa triển khai rộng rãi, sâu sát trong tất cả GV do chưa sắp xếp thời gian 

và hình thức thật khoa học để GV tham gia tốt. 

Thực hiện cải tiến:  Năm học 2023 - 2024 tổ chuyên môn đã tổ chức chuyên đề 

đổi mới theo hướng giáo dục lấy trẻ làm trung tâm triển khai rộng rãi đến tất cả 

giáo viên, tạo điều kiện thuận lợi để tất cả giáo viên được tham gia tập huấn, 

chia sẽ kinh nghiệm trong tổ, nhóm, cung cấp tài liệu đối mới về giáo dục như 

tài liệu Steam, các đường line tài liệu….tạo điều kiện cho giáo viên để giáo viên 

học tập được ở mọi lúc, mọi nơi. Một số giáo viên chậm đổi mới đã được quan 

tâm, thúc đẩy, chia sẽ kinh nghiệm, động viên, nên các giáo viên có nhiều thay 

đổi tích cực. 

Tiêu chí 1.5 Tổ chức nhóm trẻ và lớp mẫu giáo. 

Tổ chức huy động trẻ nhà trẻ và mẫu giáo ra lớp đạt các chỉ tiêu và đạt số 

lượng so với quy định tại Điều lệ trường MN. 

Thực hiện cải tiến: Trong năm học 2023 - 2024 và những năm tiếp theo hội 

đồng tuyển sinh của trường phối hợp với giáo viên làm công tác huy động, tư 

vấn trẻ học đúng địa bàn, thực hiện huy động trẻ đúng với điều lệ trường Mầm 

non. 

Tiêu chí 1.6 Quản lý hành chính, tài chính và tài sản 

Nhà trường chưa xây dựng các kế hoạch ngắn hạn, trung hạn, dài hạn để tạo ra 

các nguồn tài chính hợp pháp phù hợp với điều kiện nhà trường, thực tế địa 

phương.  



Thực hiện cải tiến: Bộ phận tài chính đã tham mưu với các chủ cơ sở hướng 

dẫn xây dựng kế hoạch ngắn hạn, trung hạn, dài hạn để tạo ra các nguồn tài 

chính hợp pháp phù hợp với điều kiện nhà trường. 

- Kế hoạch vẫn chưa xây dựng đúng theo thực tế đơn vị và địa phương. 

Tiêu chí 1.7 Quản lý cán bộ, giáo viên, nhân viên 

Kế hoạch phát triển đội ngũ từng năm đôi khi vẫn chưa thực hiện đúng tiến độ 

do có sự biến động về điều kiện thực hiện, nhân sự theo từng năm. Nhân viên 

bảo vệ chưa tham gia học lớp nghiệp vụ bảo vệ theo kế hoạch đề ra. 

Thực hiện cải tiến: Trong năm học 2023 - 2024 nhà trường đã xây dựng kế 

hoạch phát triển đội ngũ, bám vào những nhu cầu về đào tạo, bỗi dưỡng giáo 

viên mầm non, giáo viên cốt cán trong tình hình mới tạo điều kiện cho cán 

bộ, giáo viên, nhân viên học tập, bồi dưỡng nâng cao trình độ, đảm bảo đáp 

ứng yêu cầu. 

Tiêu chí 1.8 Quản lý các hoạt động giáo dục 

Một số GV lựa chọn đề tài, xác định mục tiêu hoạt động GD còn chưa phù hợp 

với trình độ, kiến thức, kĩ năng của trẻ trong lớp, chưa có sự sáng tạo, chưa linh 

hoạt khi lựa chọn biện pháp giáo dục phù hợp, Tổ chức thực hiện chuyên đề ở 

các khối chưa thật sự đi vào chiều sâu, trong tâm. Do GV còn thiếu kinh 

nghiệm. 

Thực hiện cải tiến: Trong năm 2023-2024, tổ chuyên môn đã mở các lớp tập 

huấn sâu về thực hiện kế hoạch giáo tháng, tuần, ngày. Tổ trưởng các khối quan 

tâm chú ý sửa sai cho những giáo viên còn hạn chế, thường xuyên gợi ý thúc 

đẩy những sáng tạo tích cực của giáo, công nhận kết quả đạt được, đồng thời 

làm tốt công tác thúc đẩy. Tổ chức mở chuyên đề có trọng tâm, trong năm đã tổ 

chức được các chuyên đề như ATGT, xây dựng môi trường … 

Tiêu chí 1.9 Thực hiện quy chế dân chủ cơ sở. 

Trong các buổi họp hội đồng sư phạm, hội nghị chưa có nhiều ý kiến tham gia 

đóng góp liên quan đến các hoạt động của nhà trường do một số GV, NV trẻ 

chưa mạnh dạn tham gia ý kiến. 

Ban thanh tra nhân dân cần quan tâm giám sát công tác chăm sóc giáo dục trẻ. 

Thực hiện cải tiến: Trong năm học 2023-2024, Hiệu trưởng đã áp dụng một số 

biện pháp phát huy dân chủ hiệu quả trong nhà trường như: lắng nghe ý kiến 

đóng góp của tập thể, động viên chị em chia sẽ ý kiến, làm tốt công tác phê bình 

và tự phê bình….đồng thời phát huy hoạt động của Ban thanh tra nhân dân. 



Tiêu chí 1.10: Đảm bảo an ninh trật tự, an toàn trường học. 

Kỹ năng sử dụng các phương tiện phòng, chống cháy nổ của CB-GV-NV còn 

hạn chế; việc tích hợp nội dung phòng, chống cháy nổ trong công tác CSGD trẻ 

của một số giáo viên chưa thường xuyên. 

Công tác tập huấn phòng cháy chữa cháy, tập huấn về thảm họa thiên tai, kĩ 

năng cứu hộ vẫn còn chưa sâu và đồng đều do tính chất là GV nữ và thời gian 

trên lớp chiếm đa số nên gặp nhiều hạn chế. 

* Kết quả cải tiến chất lượng 

Để khắc phục kịp thời điểm yếu về kĩ năng phòng, chống cháy nổ cho đội ngũ 

CB-GV-NV; chỉ đạo giáo viên tích hợp phù hợp nội dung phòng, chống cháy nổ 

vào công tác CSGD trẻ. 

Nhà trường mời cán bộ của đội phòng cháy, chữa cháy về trường để tập huấn, 

hướng dẫn CB-GV-NV cách sử dụng thiết bị và kỹ năng phòng, chống cháy nổ. 

Giao tổ trưởng chuyên môn hướng dẫn giáo viên thực hiện tích hợp nội dung 

phòng, chống cháy nổ vào chương trình giảng dạy phù hợp với độ tuổi. Tổ chức 

rà soát, kiểm tra việc thực hiện của CB-GV-NV. 

Tiêu chí 2.1: Đối với cán bộ quản lý 

Năng lực sử dụng ngoại ngữ của hầu hết các đồng chí giáo viên còn hạn chế. 

Việc ứng dụng CNTT, đổi mới phương pháp giáo dục theo quan điểm giáo dục 

lấy trẻ làm trung tâm trong thực hiện Chương trình GDMN của một số giáo viên 

còn hạn chế. 

* Kết quả cải tiến chất lượng 

Công việc cần thực hiện: Nâng cao năng lực sử dụng ngoại ngữ, tin học, khai 

thác và sử dụng thiết bị công nghệ trong dạy học cho CBQL, tăng cường công 

tác ứng dụng công nghệ thông tin trong dạy học cho đội ngũ. 

  

Tiêu chí 2.2: Đối với giáo viên. 

Năng lực sử dụng ngoại ngữ của hầu hết các đồng chí giáo viên còn hạn chế. 

Việc ứng dụng CNTT, đổi mới phương pháp giáo dục theo quan điểm giáo dục 

lấy trẻ làm trung tâm trong thực hiện Chương trình GDMN của một số giáo viên 

còn hạn chế. 

* Kết quả cải tiến chất lượng 



Công việc cần thực hiện: Nâng cao năng lực sử dụng ngoại ngữ, tin học, khai 

thác và sử dụng thiết bị công nghệ trong dạy học cho giáo viên, tăng cường 

công tác ứng dụng công nghệ thông tin trong dạy học cho đội ngũ giáo viên, đổi 

mới phương pháp giáo dục theo quan điểm lấy trẻ làm trung tâm; Kiểm tra lộ 

trình học nâng chuẩn bằng của 2 giáo viên đang có bằng Trung cấp. 

Phân công Phó hiệu trưởng phụ trách công tác chuyên môn cùng các đồng chí tổ 

trưởng tổ chuyên môn xây dựng kế hoạch BDTX, mở các lớp bồi dưỡng chuyên 

môn, bồi dưỡng về sử dụng CNTT, ngoại ngữ cho giáo viên tại trường bằng các 

hình thức như: Tổ chức hội thảo, thông qua dự giờ, thảo luận rút kinh nghiệm, 

thông qua sinh hoạt chuyên môn theo tổ, nhóm, thông qua phong trào thi đua để 

tạo điều kiện cho giáo viên học tập kinh nghiệm chuyên môn, học tập nâng cao 

khả năng sử dụng CNTT, ngoại ngữ nhằm thực hiện hiệu quả Chương trình giáo 

dục mầm non. Tạo điều kiện cho giáo viên hoàn thành chương trình học để đảm 

bảo trình độ đạt chuẩn. 

Tiêu chí 2.3: Đối với nhân viên. 

Nhân viên bảo vệ chưa có chứng chỉ nghiệp vụ bảo vệ và trình độ chưa tốt 

nghiệp cấp III 

* Kết quả cải tiến chất lượng 

Nhà trường tiếp tục tạo điều kiện, động viên, khuyến khích nhân viên đi học.  

Tiếp tục giao nhiệm vụ phù hợp với vị trí việc làm, động viên, khích lệ nhân 

viên hoàn thành tốt và xuất sắc nhiệm vụ được giao. Nhà trường tham mưu với 

phòng Nội vụ mở các lớp bồi dưỡng cho nhân viên bảo vệ đi học nâng cao trình 

độ nghiệp vụ để đủ điều kiện. 

Tiêu chí 3.1: Diện tích, khuôn viên và sân vườn. 

Diện tích đất, diện tích xây dựng, diện tích sân vườn cho trẻ chơi tạm được, một 

số đồ chơi ngoài trời đã hư hỏng đôi phần. 

* Kết quả cải tiến chất lượng 

Báo cáo thực trạng của nhà trường, tham mưu các phương án để đảm bảo chất 

lượng về điều kiện CSVC phục vụ số lượng trẻ phù hợp; Hàng năm nhà trường 

dành nguồn kinh phí để sửa chữa, cải tạo, bổ sung đồ dùng đồ chơi ngoài trời; 

thuê nhân công để sửa chữa đồ chơi xuống cấp; giao kế toán nhà trường thực 

hiện thanh lý tài sản hư hỏng, cân đối nguồn kinh phí để bổ sung đồ chơi mới 

đúng qui trình qui định. 

Tiêu chí 3.2: Khối phòng nhóm trẻ, lớp mẫu giáo và khối phòng phục vụ 

học tập. 



Nhà trường hiện chưa có phòng cho trẻ làm quen với phòng tin học; các phòng 

giáo dục thể chất và âm nhạc diện tích chưa đảm bảo quy định. 

* Kết quả cải tiến chất lượng 

Tiếp tục duy trì, phát huy điểm mạnh; thực hiện thay thế một số kệ, giá tại một 

số lớp học; bổ sung thiết bị thiết bị phòng âm nhạc và phòng thể chất. 

Bổ sung tủ góc hoạt động cho các lớp: Dự kiến mỗi lớp 3 giá góc .Bổ sung trang 

thiết bị phục vụ cho phòng giáo dục thể chất và giáo dục nghệ thuật. Ngoài ra 

hàng năm giao cho nhân viên kế toán và các bộ phận có liên quan dự kiến kinh 

phí, cân đối kinh phí từ nguồn chi thường xuyên để mua sắm bổ sung, thay thế 

một số thiết bị, đồ dùng cho các phòng đáp ứng yêu cầu làm việc và phù hợp 

với điều kiện của nhà trường. Hằng năm tổ chức kiểm kê và báo cáo HT để có 

kế hoạch thay thế, bổ sung. 

Thời gian thực hiện: Trong 2024 và những năm tiếp theo. 

Tiêu chí 3.3: Khối phòng hành chính - quản trị. 

Một số máy tính, máy in, máy chiếu của khối phòng hành chính quản trị do sử 

dụng lâu đã xuống cấp, hay hư hỏng, phải sửa chữa nhiều lần; Một số đồ dùng, 

thiết bị phục vụ cho khối phòng hành chính quản trị còn thiếu đồng bộ (tủ, bàn 

làm việc…). 

* Kết quả cải tiến chất lượng 

Nhà trường tiếp tục duy trì, phát huy điểm mạnh; thực hiện thay thế, bổ sung 

dần trang thiết bị của một số phòng hành chính quản trị theo từng thời điểm đảm 

bảo đầy đủ, chất lượng. 

Giao trách nhiệm cho PHT hàng năm thực hiện kiểm kê, báo cáo HT để có kế 

hoạch thay thế, bổ sung. Chỉ đạo kế toán nhà trường cân đối nguồn kinh phí để 

bổ sung, thay thế một số trang thiết bị cho từng phòng theo từng thời điểm. 

Thời gian thực hiện: Trong năm học 2023 - 2024 và những năm tiếp theo. 

Tiêu chí 3.4: Khối phòng tổ chức ăn. 

Việc sắp xếp kho nhà bếp đôi khi chưa gọn gàng. Đồ dùng nhà bếp một số đã bị 

hao mòn, 

* Kết quả cải tiến chất lượng 

Tiếp tục phát huy điểm mạnh, duy trì bếp ăn sạch sẽ, có đầy đủ trang thiết bị, 

tiện nghi hiện đại, sắp xếp gọn gàng, khoa học, đảm bảo VSATVSTP; kiểm tra 

việc vệ sinh, sắp xếp kho của nhà bếp. 



Giao PHT phụ trách công tác bán trú thường xuyên kiểm tra, đôn đốc công tác 

sắp xếp, vệ sinh nhà bếp. 

Tiêu chí 3.5: Thiết bị, đồ dùng, đồ chơi 

 Các thiết bị, đồ dùng, đồ chơi tự làm và các đồ chơi ngoài danh mục quy định 

được giáo viên khai thác và sử dụng nhưng đạt hiệu quả chưa cao trong việc đáp 

ứng yêu cầu đổi mới nội dung, phương pháp giáo dục, nâng cao chất lượng nuôi 

dưỡng, chăm sóc và giáo dục trẻ tại đơn vị. 

Kết quả cải tiến: Chỉ đạo phó hiệu trưởng và các tổ trưởng chuyên môn hướng 

dẫn giáo viên trong việc khai thác và sử dụng các thiết bị, đồ chơi nhằm đạt hiệu 

quả cao nhất. 

Tiêu chí 3.6: Khu vệ sinh, hệ thống cấp thoát nước. 

Hệ thống thoát nước ở cống khu vực nhà bếp  đôi khi thoát nước chậm vào mùa 

mưa 

* Kết quả cải tiến chất lượng 

Tiếp tục phát huy điểm mạnh trong công tác đảm bảo cảnh quan sư phạm nhà 

trường xanh, sạch, đẹp và giữ vệ sinh môi trường; 

Tiếp tục chỉ đạo đội ngũ CB-GV-NV thực hiện tốt công tác vệ sinh môi trường. 

Giao trách nhiệm cho nhân viên y tế theo dõi giám sát công tác vệ sinh đối với 

nhân viên lao công và giáo viên các lớp. HT nhà trường tham mưu để có hệ 

thống cấp thoát nước tốt. 

Tiêu chuẩn 4: Quan hệ giữa nhà trường, gia đình và xã hội 

Tiêu chí 4.1: Ban đại diện cha mẹ trẻ 

Hạn chế cần khắc phục: vận động phụ huynh dành thời gian tham gia vào các 

hoạt động của nhà trường. 

* Kết quả cải tiến chất lượng 

 Ban giám hiệu nhà trường và giáo viên các lớp thay đổi hình thức tuyên truyền 

bằng nhiều hình thức đa dạng, phong phú tạo cầu nối vững chắc để phụ huynh 

tham gia vào các hoạt động của nhà trường nhiều hơn. 

Tiêu chuẩn 5: Hoạt động và kết quả nuôi dưỡng, chăm sóc, giáo dục trẻ 

                Tiêu chí 5.1: Thực hiện Chương trình giáo dục mầm non. 

Nhà trường vận dụng, sáng tạo, linh hoạt các kế hoạch giáo dục, chương trình 

của các nước trong khu vực và trên thế giới, ứng dụng steam. 



* Kết quả cải tiến chất lượng 

Hiệu trưởng đề xuất với cấp lãnh đạo phòng Giáo dục và đào tạo, tổ chức cho 

trường tham dự các chuyên đề, tiết thao giảng của các đơn vị trong và ngoài 

quận để học tập, trao đổi kinh nghiệm lẫn nhau, Trong năm đã tạo điều kiện cho 

cán bộ quản lý, giáo viên tham quan học tập, chia sẽ hinh nghiệm với các 

trường trong và ngoài quận. 

Tiêu chí 5.2: Tổ chức hoạt động nuôi dưỡng, chăm sóc và giáo dục trẻ 

Một số giáo viên chưa linh hoạt, chưa mạnh dạn đổi mới sáng tạo trong tổ chức 

các hoạt động chăm sóc, nuôi dưỡng, giáo dục nhằm nâng cao chất lượng trẻ. 

* Kết quả cải tiến chất lượng 

Tổ chuyên môn bồi dưỡng  nâng cao năng lực đổi mới sáng tạo cho giáo viên 

mầm non, chỉ đạo cho giáo viên nghiên cứu học tập trao đổi kinh nghiệm lẫn 

nhau. Hiện tại chất lượng chăm sóc giáo dục trẻ đã nâng lên rõ rệt thể hiện qua 

các phong trào mũi nhọn, đánh giá cuối độ tuổi. 

Tiêu chí 5.3: Kết quả nuôi dưỡng và chăm sóc sức khoẻ 

 Một số GV hạn chế về khả năng truyền đạt thông tin và kiến thức về các vấn đề 

liên quan đến sức khỏe phát triển thể chất, tinh thần của trẻ nên công tác tư vấn 

chưa đạt hiệu quả cao. 

* Kết quả cải tiến chất lượng 

 Ban giám hiệu, giáo viên các lớp tăng cường công tác tuyên truyền đến phụ 

huynh  kiến thức nuôi dưỡng, chăm sóc, giáo dục trẻ, tập huấn cho giáo viên kĩ 

năng tuyên truyền, báo cáo viên. 

Tiêu chí 5.4: Kết quả giáo dục 

 Duy trì Trẻ nhà trẻ, 3- 4 tuổi đi học chuyên cần 

* Kết quả cải tiến chất lượng 

CBQL chỉ đạo giáo viên chủ nhiệm tăng cường tương tác, gần gũi động viên 

phụ huynh cho bé đi học đều hơn, thường xuyên thăm hỏi những bé hay nghỉ để 

có động viên gia đình kịp thời. 

Tiêu chí mức 4, tiêu chí 1: Nhà trường phát triển Chương trình giáo dục 

mầm non của Bộ Giáo dục và Đào tạo trên cơ sở tham khảo, áp dụng hiệu 

quả mô hình, phương pháp giáo dục tiên tiến của các nước trong khu vực 

và thế giới; chương trình giáo dục thúc đẩy được sự phát triển toàn diện 



của trẻ, phù hợp với độ tuổi và điều kiện của nhà trường, văn hóa địa 

phương. 

Nhà trường chưa áp dụng một số phương pháp giáo dục của một số nước tiên 

tiến vào chương trình CSGD trẻ. 

* Kết quả cải tiến chất lượng 

Nhà trường tiếp tục tham khảo, áp dụng hiệu quả phù hợp các mô hình, phương 

pháp giáo dục tiên tiến của các nước trong khu vực và thế giới. 

Nhà trường tiếp tục cập nhật những vấn đề đổi mới của  GDMN hiện nay; xây 

dựng kế hoạch áp dụng mô hình, phương pháp giáo dục tiên tiến của các nước 

trong khu vực và thế giới. Phân công PHT phụ trách chuyên môn nghiên cứu và 

áp dụng phương pháp, vận dụng linh hoạt các phương pháp sao cho hiệu quả, 

phù hợp với thực tiễn của nhà trường. 

Tiêu chí mức 4, tiêu chí 3: Sân vườn và khu vực cho trẻ chơi có diện tích 

đạt chuẩn hoặc trên chuẩn theo quy định tại Tiêu chuẩn Việt Nam về yêu 

cầu thiết kế trường mầm non; có các góc chơi, khu vực hoạt động trong và 

ngoài nhóm lớp tạo cơ hội cho trẻ được khám phá, trải nghiệm, giúp trẻ 

phát triển toàn diện. 

Diện tích sân vườn nhà trường còn hạn chế. 

* Kết quả cải tiến chất lượng 

Giai đoạn 2025-2030 nhà trường giao cho HT tích cực tham mưu với chủ cơ sở 

thực hiện kế hoạch có đầy đủ các khu vực sân, vườn đảm bảo quy định. 

Tiêu chí mức 4, tiêu chí 4: 100% các công trình của nhà trường được xây 

dựng kiên cố. Có phòng tư vấn tâm lý. Có đầy đủ các trang thiết bị hiện đại 

phục vụ hoạt động nuôi dưỡng, chăm sóc và giáo dục trẻ. Có khu vực dành 

riêng để phát triển vận động cho trẻ, trong đó tổ chức được 02 (hai) môn 

thể thao phù hợp với trẻ lứa tuổi mầm non. 

Nhà trường chưa bố trí phòng tư vấn tâm lý cho phụ huynh và trẻ; khu vực phát 

triển vận động còn chưa phong phú đồ dùng đồ chơi, thiết bị vận động cho trẻ 

hoạt động. Chưa có phòng giáo dục thể chất riêng biệt. 

* Kết quả cải tiến chất lượng 

Giai đoạn 2025-2030 nhà trường giao cho  HT tham mưu với chủ cơ sở xây 

dựng có đầy đủ các khối phòng đảm bảo quy định. 

Trên đây là báo cáo kết quả thực hiện Kế hoạch cải tiến chất lượng năm học 

2023-2024 của Hội đồng tự đánh giá Trường Mầm non Dâu Tây Đỏ/. 



Nơi nhận 

- Hội đồng TĐG (để 

t/h);                                         

Lưu VT. 

  

  

                                                                                                                             

  

                               TM. HỘI ĐỒNG 

                                   CHỦ TỊCH 
 

                                                                                     Trần Thị Thùy Linh 


